[image: ][image: http://www.unemat.br/reitoria/design/imagens/brasao_estado_cor_peq.jpg]ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 010 AO EDITAL Nº. 014/2018 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CÂMPUS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA (OUTRAS IES NACIONAIS PÚBLICAS OU PRIVADAS) E PORTADOR DE DIPLOMA)

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à decisão judicial interlocutória nos Autos nº 1000976-56.2018.8.11.008 do Juizado  Especial Cível e Criminal da Comarca de Barra do Bugres,  complementa o  Edital nº 009/2018 - PROEG de 20 de dezembro de 2018, o qual passa a vigorar com o acréscimo a seguir:

	NOME DO CANDIDATO
	Tipo de vaga Pleiteada

	Coeficiente do Histórico Escolar
	Nota de prova de conhecimentos específicos
	Enquadramento por fase/ciclo
	SITUAÇÂO

RODRIGO GARIERE DOS SANTOS

3

8,97

10

3ª

APROVADO
[bookmark: _GoBack]

Cáceres-MT, 12 de fevereiro de 2019.

PROFª ALEXANDRE GONÇALVES PORTO
Pró-Reitor de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT
[image: logo logo.png]Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n.º 001 ao Edital n.º 014/2018 – Retificação de dados constantes no Edital n.º 014/2018 – PROEG	        Página 1 de 1

image1.jpeg

image2.jpeg
!
N\.Wwﬁv! ,

,.wm%d\ g
e\

image3.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso